- di accettare incondizionatamente il costo fissato nella Determinazione dirigenziale del Settore 

V – edilizia e urbanistica n. 3 del 20.01.2026, R.G. n. 48 richiamata all’art. 3 del presente 

avviso, pari a €/m 350,52 per un totale a corpo di:   

• lotti ai numeri 60 e 61, di superficie pari a 6,20 mq: € 2.173,22 (euro duemilacentosettanta-

tre/22); 

• lotti ai numeri 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, di superficie pari a 8,50 mq: € 2.979,42 (euro 

duemilanovecentosettantanove/42); 

• lotti ai numeri 81, 87, 88, 89 di superficie pari a 9,60 mq: 3.364,99 (euro tremilatrecento-

sessantaquattro/99; 

• lotti ai numeri 91, 92, 97, 98, 99, 100, 101 di superficie paria a 16,00 mq: € 5.608,32 (cin-

quemilaseicentootto/32). 

oltre spese di bollo e registrazione come per legge e diritti di rogito, ed impegnarsi, pena decadenza 

della domanda, a presentare copia del versamento/bonifico concernente il pagamento della I^ rata, e